
SAINT MAMMES - Du 16/10/2023 au 20/10/2023

Bio Produit labellisé Origine France Régional
Nos menus sont susceptibles d'être modifiés suivant nos approvisionnemments.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.

Menus
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Salade de blé arlequin - vinaigrette
Saucisse de Strasbourg
/Crêpe au fromage
Purée de pommes de terre et potiron
Camembert Bio 
Pomme HVE

M
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Salade mêlée - vinaigrette au persil
Bolognaise de boeuf
/Bolognaise de lentilles Bio 
Penne Bio 
Tomme noire IGP
Mousse au chocolat
/Flan chocolat
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Céleri râpé - sauce rémoulade
Omelette du chef à l'emmental Bio 
Potatoes  - et ketchup
Chanteneige Bio 
Compote fraiche pomme Bio framboise 
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Pâté de campagne CE2  - et cornichons
/Rillettes de thon
Emincé de poulet - sauce au lait de coco
/Filet de merlu MSC  - sauce au lait de coco
Riz de camargue IGP
Yaourt sucré (régional) 
Orange Bio 



SAINT MAMMES - Du 16/10/2023 au 20/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise de boeuf
Ail, Brunoise de légumes , Eau, Échalote,
Egrené de boeuf, Garniture pizza, Huile, Sel
fin, Sucre semoule, Tomate

Céleri

Bolognaise de lentilles Bio
Ail, Carotte, Huile, Lentille verte, Oignon,
Origan/Marjolaine, Sel fin, Sucre semoule,
Tomate

Céleri

Camembert Bio Camembert Lait

Chanteneige Bio Fromage portion Lait

Compote fraiche pomme Bio framboise Framboise, Pomme

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Céleri râpé Céleri Céleri

Emincé de poulet Emincé de poulet

Filet de merlu MSC Merlu Poissons

Flan chocolat Flan Lait

Mousse au chocolat Mousse sucrée Lait

Omelette du chef à l'emmental Bio Crème fraîche, Emmental, Oeuf liquide
entier Lait, Oeufs

Orange Bio Orange

Penne Bio Huile, Penne, Sel fin Gluten

Pomme HVE Pomme

Potatoes Potatoes

Purée de pommes de terre et potiron Courge potiron, Eau, Huile, Lait de vache,
Purée de légumes et pdt, Sel fin Lait

Pâté de campagne CE2 Pâté de campagne Gluten, Lait, Oeufs

Rillettes de thon Basilic, Ciboulette, Eau, Échalote, Moutarde,
Sauce béchamel , Thon au naturel Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites

Riz de camargue IGP Riz de Camargue, Sel gros

Salade de blé arlequin Bouillon de légumes, Coeur de blé, Eau,
Huile, Maïs, Poivron rouge, Sel fin, Tomate Céleri, Gluten

Salade mêlée Salade et mélange de salade

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg

Tomme noire IGP Tomme Lait

Yaourt sucré (régional) Yaourt nature Lait

et cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

et ketchup Ketchup

sauce au lait de coco Eau, Farine de blé, Huile, Lait de coco, Lait
de vache Gluten, Lait

sauce rémoulade Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre
de vin Moutarde, Oeufs, Sulfites

vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

vinaigrette au persil Eau, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Sucre
semoule, Vinaigre d'alcool Moutarde, Sulfites


